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Kainuun liiton lausunto työryhmän esityksestä kalastusmatkailun 

kehittämisohjelmaksi 

Kainuun ja koko Järvi-Suomen alueen näkökulmasta MMM:n 

kalastusmatkailun kehittämisohjelma on tarpeellinen kalastusmatkailun 

liiketoiminnan, toimintaympäristön ja matkailumarkkinoinnin 

kehittämiseksi. Ohjelmassa on laadittu roadmap, kehittämiskartta niin 

kalastustoimijoille, organisaatioille, hanketoimijoille kuin rahoittajillekin, 

kuten maakuntaliitoille.  

Kalastusmatkailulla on merkittävästi uutta, vielä hyödyntämätöntä 

potentiaalia Kainuun ja koko Itä-Suomen alueella. Ohjelmassa 

nostetaan esiin uudella tavalla kalastusmatkailun kehittämistä myös 

liiketoiminnan kuin brändäyksen ja markkinoinnin näkökulmasta. 

Kalastusmatkailun kehittäminen on aiemmin mielletty enemmänkin 

toimintaympäristön kehittämiseksi, mutta tässä ohjelmassa esiin nostetut 

keinot kalastusmatkailun mahdollisuuksien, tuotteistamisen ja tuotteen 

tuomiseksi asiakkaan saataville on tärkeää koko toimialan arvoketjun 

kehittämiseksi.  

Kehittämisohjelma luo selkeät askelmat niin palveluiden ja liiketoiminnan 

kehittämiseksi kuin markkinointiin sekä vertaa mahdollisuuksia 

kansainvälisiin esimerkkeihin. Juuri myynnin ja markkinoinnin 

kehittäminen mm. Business Finlandin kanssa tehtävät toimet Visit 

Finlandin suuralueilla mahdollistavat etenkin Järvi-Suomen, Lakeland 

suuralueelle entistä vahvemman kalastusmatkailun kehityksen uudeksi 

kärkituotteeksi. Suomen Järvi-Suomen alue kilpailee niin Norjan, Irlannin 

kuin Skotlannin kalastusmatkailun vetovoimaisuuden kanssa, ja sitä 
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kautta niin kansainvälisellä benchmarkkauksella niin Järvi-Suomen kuin 

Kainuunkin suuria vesistöjä voitaisiin hyödyntää entistä paremmin niin 

kotimaisen kuin kansainvälisen kysynnän lisäämiseksi.  

Kalastusmatkatuotteiden saavutettavuuden näkökulmasta ehdotettu 

verkkosivu-uudistukseen on tarpeellista resursoida, niin että siinä 

näkyisivät myös maakunnittain tieto. Samoin digitaalisen ostettavuuden 

parantaminen lisää palvelujen saavutettavuutta. Seurannan ja 

mitattavuuden osalta tarvitaan indikaattoreita etenkin asiakaskokemuksen 

kehittämiseen.  

Kainuun liiton näkökulmasta Kalatalouden kehittämisohjelma on 

tervetullut ja tuo esiin uusia avauksia aluekehittämisen keinovalikoimaan 

sekä matkailun ja biotalouden uudenlaiseen integroimiseen. Sen ehdotetut 

toimenpiteet voivat luoda uutta liiketoimintaa, mikä vahvistaa 

maaseutumaisten alueiden kuten Itä-Suomen aluetaloutta ja kehitystä.   

Lisätietoja:  

aluekehitysasiantuntija Minna Komulainen, 

minna.komulainen@kainuunliitto.fi, puh. puh. 044 410 0726 

aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikas, jouni.ponnikas@kainuunliitto.fi, puh. 

040 5740804 
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Jouni Ponnikas  Minna Komulainen 

aluekehitysjohtaja  aluekehitysasiantuntija 
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LAUSUNTO ÄMMÄNSAAREN KURIMON TEOLLISUUSALUEEN ASEMAKAAVAN 
MUUTOKSEN KAAVAEHDOTUKSESTA 

Suomussalmen kunta on pyytänyt mm. Kainuun liiton lausuntoa Ämmänsaaren 
Kurimon teollisuusalueen lämpökeskuksen aluetta koskevan asemakaavan 
muutoksen kaavaehdotuksesta. 

Asemakaavamuutoksen tavoitteena on mahdollistaa lisäalueen vuokraaminen 
kaukolämpölaitoksen toiminnoille. Tarkoituksena on muuttaa liimalevytehtaan 
eteläpuolella sijaitseva rakentamaton teollisuusrakennusten tontti (TT-1) 
kaukolämpölaitoksen toimintoja palvelevaksi yhdyskuntateknistä huoltoa 
palvelevien rakennusten ja laitosten tontiksi (ET). Lisäaluetta on tarkoitus käyttää 
muun muassa laitoksen polttoaineena käytettävän puutavaran ja hakkeen 
varastointiin. 

 

Asemakaavan muutoksen kaavaehdotus 

Kainuun liitto on antanut lausunnon asemakaavan muutoksen kaavaluonnoksesta 
16.11.2022. Kainuun liitto toteaa edelleen tarkennettavaksi kaava-aineistossa, että 
voimassa olevassa maakuntakaavoituksessa on osoitettu asemakaavan 
muutosalueen ulkopuolelle energiahuollon alue (sähköasema, en-kohdemerkintä) 
ja sille johtava 110 kV:n voimajohto. Kainuun vaihemaakuntakaavassa 2030 
maakuntakaava-alueelle annettu muinaisjäännöksiä ja muuta arkeologista 
kulttuuriperintöä koskeva yleinen suunnittelumääräys olisi hyvä lisätä 
kaavaselostukseen.  

Kainuun liitolla ei ole muuta huomautettavaa asemakaavan kaavaehdotukseen.  

Kainuun liitto 

 

Sanna Schroderus                     Teppo Törmä 
suunnittelujohtaja                                                 suunnittelija 
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